Унифицированная форма

Утверждена Постановлением

Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

бюджетное  общеобразовательное учреждение Сокольского

муниципального округа «Кадниковская средняя

общеобразовательная школа»

БОУ СМО « Кадниковская СОШ»

 Код

Форма по

ОКУД

по ОКПО 00280867

(наименование организации)

 Номер

документа
Дата

 ПРИКАЗ 53-ОД 13.04.2023

Об утверждении плана графика

мероприятий по введению ФООП

На основании приказа Управления образования Сокольского муниципального округа от

07.04.2023 №90-уд

Приказываю:

1. Утвердить план  мероприятий(дорожная карта) по введению федеральных

основных общеобразовательных программ в 2023-2024 учебном году (Приложение

1).

2. Создать рабочую группу по координации работы по введению ФООП в 2023-2024

учебном году в следующем составе:

-А.Д. Жубричева – заместитель директора УВР;

-М.Ю. Кривулина – руководитель МО учителей русского языка и литературы;

-Н.С. Кузнецова -  руководитель МО учителей математики и физики;

-Т.В. Пахолкова – руководитель МО учителей истории и обществознания;

-Д.Д. Смирнов – руководитель МО учителей физической культуры;

- О.В. Некрасова -  руководитель МО учителей начальных классов;

- Н.А. Засодимская – руководитель МО учителей иностранного языка.

3. Руководствоваться планом-графиком мероприятий по введению ФООП в 2023-2024

учебном году, указанном в пункте 1 настоящего приказа, при введении и реализации

ФООП.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Л.Н. Ломтева